Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2670/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de notificação de proprietários de imóveis nºs 66, 104, 212 e 260 da Rua Caetés, no Jardim São Francisco, para limpeza de mato e entulho da calçada.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de notificação aos proprietários de imóveis de números 66,104, 212 e 260 da Rua Caetés, no Jardim São Francisco.

Justificativa:

                     Moradores da região reclamam que nesses locais citados – casas 66, 104 e 212, há muito mato na calçada, e no número 260 há entulho na calçada, impedindo a passagem de pedestres no passeio público, que são obrigados a caminhar pela rua, correndo riscos de acidentes. Por esta razão, pedem à Administração Municipal para que notifiquem os proprietários para que façam a limpeza do mato e material de construção nas calçadas.

[bookmark: _GoBack]                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de março de 2017.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
a585176f-ce71-45cd-9603-ad3e11b801f3.png
PROTOCOLO 3853/2017 - 15/03/2017 15:23

image1.jpeg

image10.jpeg